２０１８年５月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

組織力向上室室長 秋本剛宏

会員拡大委員会委員長 西村彰泰

公益社団法人姫路青年会議所主催セミナー ～ドラッカーに学ぶ儲かる会社の作り方～

拝啓  新緑の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にてセミナーを開催させていただくこととなりました。

今年度、会員拡大委員会では４２名の入会目標に向かい活動をしております。本セミナーを通じて、姫路市内の

青年経済人にひとりでも多くご参加いただき、公益社団法人姫路青年会議所の現役会員と共に企業の発展につい

て学んでいただき、新たな繋がりの機会となれば幸いです。つきましては下記の参加資格に該当する方をご紹介

いただき、ご多用の中誠に恐れ入りますが、お誘いのうえ、ご一緒に参加していただきますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

【名  称】 公益社団法人姫路青年会議所主催セミナー ～ドラッカーに学ぶ儲かる会社の作り方～

【日  時】 ２０１８年７月１７日（火曜日）

受付１８：００  開始１８：３０～２０：３０

【会  場】 姫路商工会議所 本館７０２ホール（７階）

姫路市下寺町４３ （０７９）２２２-６００１

【講 師】 小笠原士郎氏（詳細はチラシをご参照ください）

【参加資格】 姫路市に住所または勤務先を有する１９８２年１月１日から１９９８年１２月３１日生まれの青年経

済人 および ＪＣ会員

【定 員】 一般４５名およびＪＣ会員４２名（応募多数の場合は定員になり次第募集を打ち切らせていただき

ます。）

※服装：自由

※持ち物：筆記用具

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会

委員長 西村彰泰 ＴＥＬ： ０９０－５１２１－４０１９ ＭＡＩＬ： nishimura_akihiro1180@himejijc.or.jp

副委員長 後藤美之 ＴＥＬ： ０９０－７０９９－５２５６ ＭＡＩＬ： gotou_yoshiyuki1215@himejijc.or.jp

以上